CÔNG TY CỔ PHẦN NÔNG NGHIỆP HÙNG HẬU
1004A Âu Cơ, Phường Phú Trung, Quận Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh - Điện thoại: (08) 3974 1135 - Fax: (08) 3974 1280

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc
------------------------

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi:  Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Nông nghiệp Hùng Hậu.

Tôi tên: Nguyễn Viết Thúy An

CCCD số: 087183023013 Cấp ngày: 12/01/2022

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Địa chỉ thường trú: 1/1C Nguyễn Hữu Tiến, Tây Thạnh, Tân Phú, Hồ Chí Minh.

Hiện nay Tôi đang là Phó Tổng Giám Công ty Cổ phần Nông Nghiệp Hùng Hậu.

Tuy nhiên, vì lý do tôi nhận nhiệm vụ mới nên không thể tiếp tục đảm nhiệm chức vụ Phó
Tổng Giám đốc Công ty được nữa, do đó tôi làm đơn này xin từ nhiệm chức vụ Phó Tổng
Giám đốc Công ty để Hội đồng quản trị Công ty bổ nhiệm thành viên mới thay thế.

Kính mong Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Nông nghiệp Hùng Hậu xem xét và chấp
thuận đơn từ nhiệm của tôi.

Trân trọng cảm ơn.

TP.HCM, ngày 22  tháng 11 năm 2024

          Kính đơn

CÔNG TY CỔ PHẦN NÔNG NGHIỆP HÙNG HẬU
1004A Âu Cơ, Phường Phú Trung, Quận Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh - Điện thoại: (08) 3974 1135 - Fax: (08) 3974 1280

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

------------------------

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi:  Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Nông nghiệp Hùng Hậu.

Tôi tên: Lê Phạm Công Hoang

CCCD số: 052089015487 Cấp ngày: 04/03/2022

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Địa chỉ thường trú: Thôn Trung Thành, Phước Lộc, Tuy Phước, Bình Định. Hiện

nay Tôi đang là Phó Tổng Giám Công ty Cổ phần Nông Nghiệp Hùng Hậu.

Tuy nhiên, vì lý do tôi nhận nhiệm vụ mới nên không thể tiếp tục đảm nhiệm chức vụ Phó
Tổng Giám đốc Công ty được nữa, do đó tôi làm đơn này xin từ nhiệm chức vụ Phó Tổng
Giám đốc Công ty để Hội đồng quản trị Công ty bổ nhiệm thành viên mới thay thế.

Kính mong Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Nông nghiệp Hùng Hậu xem xét và chấp
thuận đơn từ nhiệm của tôi.

Trân trọng cảm ơn.

TP.HCM, ngày 22  tháng 11 năm 2024

Kính đơn

CÔNG TY CỔ PHẦN NÔNG NGHIỆP HÙNG HẬU
1004A Âu Cơ, Phường Phú Trung, Quận Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh - Điện thoại: (08) 3974 1135 - Fax: (08) 3974 1280

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc
------------------------

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi:  Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Nông nghiệp Hùng Hậu.

Tôi tên: Nguyễn Văn Dol

CCCD số: 087067016304 Cấp ngày: 12/04/2022

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Địa chỉ thường trú: Bình Hòa Hạ, Thường Lạc, Hồng Ngự, Đồng Tháp.

Hiện nay Tôi đang là Phó Tổng Giám Công ty Cổ phần Nông Nghiệp Hùng Hậu.

Tuy nhiên, vì lý do tôi nhận nhiệm vụ mới nên không thể tiếp tục đảm nhiệm chức vụ Phó
Tổng Giám đốc Công ty được nữa, do đó tôi làm đơn này xin từ nhiệm chức vụ Phó Tổng
Giám đốc Công ty để Hội đồng quản trị Công ty bổ nhiệm thành viên mới thay thế.

Kính mong Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Nông nghiệp Hùng Hậu xem xét và chấp
thuận đơn từ nhiệm của tôi.

Trân trọng cảm ơn.

TP.HCM, ngày 22  tháng 11 năm 2024

          Kính đơn

		2024-11-22T17:03:19+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NÔNG NGHIỆP HÙNG HẬU